

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** OBEC MĚROVICE NAD HANOU - LOKALITA "SVÁROV", KANALIZACE

**Místo:** OBEC MĚROVICE NAD HANOU

**Objednatel:** Obec Měrovice nad Hanou  
131  
75201 Měrovice nad Hanou

IČ: 00636380

DIČ:

**Zhotovitel:** SSKO spol. s r.o.  
Velká Dílžka 527/6  
750 02 Přerov

IČ: 47155558

DIČ: CZ47155558

### Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 271 559,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 060,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>2 296 619,53</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 296 619,53 CZK
Základní DPH	21 %		482 290,10 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** 2 778 909,63 CZK

v **Přerově**

dne

**09.02.2022**

**SSKO spol. s r.o.**  
2 Velká Dílžka 527/6 2  
750 02 PŘEROV I-Město  
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

**Ing. et Ing. Jan Horalík, Radomír Voňák**  
Za zhotovitele

**OBEC MĚROVICE nad Hanou**  
Měrovice nad Hanou 131  
Za objednatele 752 01 Kojetín  
IČ: 006 36 380

Popis rozpočtu: -

SO02

kanalizace od ŠX3 k Š(stávající napojení)

## Rekapitulace dílů

		Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 753 311,71
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			32 175,52
8	Trubní vedení	HSV			448 936,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 136,10
VN	Vedlejší náklady	VN			25 060,00
Cena celkem					2 296 619,53

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	OBEC MĚROVICE NAD HANOU - LOKALITA "SVÁROV", KANALIZACE
<b>O:</b>	OBEC MĚROVICE NAD HANOU

P.č. Díl	Číslo položky Název položky	Mj	množství	cena / Mj	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk.(t)
1	132201214R00 Zemní práce Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 nad 10000m3,STROJNĚ	m3	1 036,05000	136,00	140 902,80	0	1299,368
2	162301101R00 690,7*1,5 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 036,05000	79,20	82 055,16	0	0
3	161101101R00 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.						
3	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m nad 100m3 je 50% ze všech výkopů:(1036,05+60,75)*0,5	m3	548,40000	238,00	130 519,20	0	0
4	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 1036,05-129,63696-672,45	m3	233,96304	20,70	4 843,03	0	0
5	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	233,96304	154,00	36 030,31	0	0
6	162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	233,96304	79,20	18 529,87	0	0
7	162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí.						
7	162701105R14 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, kapacita vozu 12 m3	m3	802,08696	192,00	154 000,70	0	0
8	199000002R00 129,63696+672,45 Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	802,08696	420,00	336 876,52	0	0
9	115100001RAA 0,67*1,2*161,24+672,45 Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	120,00000	84,70	10 164,00	0	0
10	175101101RT2 Čerpání soupravy						
10	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrpkovské frakce 0 - 22 mm 129,63696-(0,22^2*pi*176,45)	m3	102,80719	580,00	59 628,17	1,7	174,77223
11	133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 ŠX3 až ŠX7 (2,5*1,5*3,24)*5	m3	102,80719	769,00	46 716,75	0	0
12	122201109R00 Příplatek za lepiivost - odkopávky v hor. 3 nad 100 m3 se bere 50%:(1036,05+60,75)*0,5	m3	548,40000	35,00	19 194,00	0	0

13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,75000	580,00	35 235,00	0	0
14	151101102R00	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m 690,7*2	m2	1 381,40000	110,00	151 954,00	0,00086	1,188
15	151101112R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	1 381,40000	43,00	59 400,20	0	0
16	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu (5) ks na 1,2m 1,2*14	m	16,80000	400,00	6 720,00	0,02478	0,4163
17	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení při odbočce:1.5	m3	6,00000	546,00	3 276,00	0	0
18	174100050RAC	kanalizace a šachta:(2,25*1*1)*2		1,50000				
		Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopiskem, dovoz štěrkopisku ze vzdálenosti 10 km	m3	4,50000	680,00	457 266,00	1,67	1122,9915
		Zásyp při nevhodnosti vrstev:448,3*1,5		672,45000				
<b>Díl. 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>32 175,52</b>		<b>35,67194</b>
19	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	161,20000	123,00	19 827,60	0,22107	35,63648
20	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	161,20000	38,10	6 141,72	0,00022	0,03546
21	212753113RR	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 80, bez lože, včetně odstavení	m	161,20000	38,50	6 206,20	0	0
<b>Díl. 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>448 936,20</b>		<b>67,27742</b>
22	871393121R00	Montáž trub z plástu, gumový kroužek, DN 400	m	161,20000	194,00	31 272,80	0,00001	0,00161
23	286114019R	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN8 400x6000mm, hladká PVC-U, oranžová S kompaktní stěnou dle ČSN EN 1401. bez pěnové struktury v provedení s naformovaným hrdlem opatřeným těsnicím kroužkem z elastomeru.	kus	27,00000	8 337,00	225 099,00	0,1488	4,0176
24	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, - Přípojky	m	42,70000	380,00	16 226,00	0,90902	38,81515
25	286572273R	Odbočení z řadu:7,5+7,5+6,5+7,5+7,5+6,2 HEGLER HP-CONNECT odbočka sedlová PE-HD DN 150, pro napojení Aquatub-Rwr k Aquatub-Rw DN 250- 800	kus	6,00000	2 608,00	15 648,00	0,0022	0,0132
26	894412313RCB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60, hloubka dna 4,66 m poklop litina 40 t	kus	3,00000	17 145,00	51 435,00	5,97601	17,92803
27	894412313RCB	Šachta, DN 1000 stěna 120 mm, dno přímé V max. 60, ,poklop litina 40 t, ŠX7 s odstraněním stávající šachty	kus	1,00000	19 229,00	19 229,00	5,97601	5,97601
28	894432112R00	Nutnost konstrukce šachty bude posouzeno na místě stavby.	kus	6,00000	980,00	5 880,00	0	0
29	894431311RBB	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	6,00000	9 288,00	55 728,00	0,08747	0,52482
30	892855115R00	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá, dno KG D 160 mm, poklop šedá litina 40 t Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	161,20000	82,00	13 218,40	0	0

31	89259511R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400	úsek	4,00000	3 800,00	15 200,00	0,00025	0,001
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>37 136,10</b>		<b>0</b>
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 35,67194+67,4839	t	103,15584 103,15584	360,00	37 136,10	0	0
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 060,00</b>		<b>0</b>
33	0001000	Zařízení stavenišť		1,00000		3 800,00	0	0
34	0002000	Vytýčení stavby a zaměření stavby		1,00000		12 360,00	0	0
35	0003000	Provozní vlivy		1,00000		5 000,00	0	0
36	0004000	AD+TDI+DSPS		1,00000		3 900,00	0	0
<b>26</b>						<b>2 296 619,53</b>		